Nº 191, quarta-feira, 2 de outubro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 394, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 53, de 30/9/2019, da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

considerando o constante do memorando nº 8, de 25/9/2019, da Secretaria da 5ª
Turma, resolve:

Designar a servidora FLAVIA FERNANDA TELES MOREIRA, código 20390, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Secretaria da 5ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 395, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 121, de 30/9/2019, da
Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

1 - Designar o servidor RAFAEL CAMARGO DOS REIS, código 61338, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, ficando dispensado da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.

2 - Dispensar a servidora RENATA RAIMUNDO DOS SANTOS, código 33075,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, do encargo de substituta legal e eventual do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Pagamento dos Serviços de
Saúde, Nível FC-5, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

3 - Designar o servidor RAFAEL CAMARGO DOS REIS, código 61338, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Pagamento dos Serviços de Saúde,
Nível FC-5, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 396, DE 1º DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o constante do
Processo TST nº 503.839/2019-0, resolve:

Dispensar o servidor WARLEY CARDOSO DA COSTA, código 61884, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Informações Funcionais, com efeitos a contar de 1º de outubro de
2019.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 397, DE 1º DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 49, de 30/9/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, resolve:

1 - Designar a servidora ANA CAROLINA CORREIA D'ALMEIDA, código 51467,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do referido Gabinete.

2 - Designar o servidor ANDREMARIO PAIVA DO NASCIMENTO, código 32775,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, ficando dispensado
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

3 - Designar a servidora TALITA DE ARAUJO CRONEMBERGER, código 60241, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html